w Kancelarii Hipotecznej.

Kalisz d. 2 Lutego (5 Marca) 1869 r.
1-2 Teofil Józef Kowalski.

N. D. 1717. *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Suwałkach.*

Zawiadania interesowanych, iż do uregulowania przed um spadku dóbr Motule, w powiecie i gubernji Suwałskiej, po Ksawerym-Srwerynie Ciemnołowski, dzień 6 (18) Września 1869 r. wyznaczył.

Suwałki d. 15 (27) Lutego 1869 r.
1-2 Kowalski.

N. D. 1716. *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Kielcach.*

Po śmierci: 1. Wojciecha Meszkowskiego; 2. Wandy Łatkiewicz panny; 3. Ignacego i Marjanny z Hertold małżonków niewiadomych; 4. Józefa Macińskiego; 5. Juljanny z Mierników Zarzyckiej i Wiktoryna Barzyńskiego, toczą się postępowania spadkowe, a mianowicie:

125 w hipotece oznaczonej.

5. Po Juljannie Zarzyckiej i Wiktorynie Burzyńskiej, co do współwłasności nieruchomości w mieście gubernjalnem Kielcach, oznaczonej Nr. hyp. 122.

Do regulacji spadków tych, w Kancelarii Ziemiańskiej w Kielcach przed podpisanym Rejentem, zakreśla się termin prekluzyjny na dzień 1 (13) Września 1869 r.

Kielce d. 19 Lutego (3 Marca) 1869 r.
1 2 Adam Szczepanowski.

LYCYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 3944. *Magistat Miasta Warszawy.*

Na sprzedaż do rozbioru wozowni drewnianej dachówka krytej równoległe do ulicy stojącej na posesji Nr. 2416, która z powodu zupełnej dezolacji grozi zawaleniem, odbędzie się dnia 12 (24) Czerwca 1869 r. o godzinie 12 w południe u Komisarza Administracyjnego Cyr. 4, 5, i 6, licytacja głośna od kwoty rsr. 2, in plus, do której przystępujący wadium w ilości rsr. 2, złożony, a bliższe warunki u Komisarza Administracyjnego Cyr. 4, 5, i 6, przejrzyć może.

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1869 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu Jeneral-Major,
Witkowski.
Nacelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

N. D. 3943. *Magistat Miasta Warszawy.*

Na sprzedaż do rozbioru domu frontowego drewnianego parterowego gontami krytego na posesji Nr. 20 za Rogatkami Powązkowskimi, który z powodu zupełnej dezolacji grozi zawa-

leniem odbędzie się dnia 9 (21) Czerwca 1869 roku o godzinie 12 w południe u Komisarza Administracyjnego Cyr. 4, 5, i 6, licytacja głośna od kwoty rsr. 3 in plus, do której przystępujący wadium w ilości rsr. 3, złożony, a bliższe warunki u Komisarza Administracyjnego Cyr. 4, 5, i 6, przejrzyć może.

Warszawa d. 26 Maja (7 Czerwca) 1869 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu Jeneral-Major,
Witkowski.
Nacelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

N. D. 3942. *Magistat Miasta Warszawy.*

Na sprzedaż do rozbioru wozowni ze stajnią drewnianych gontami krytych, równoległe do ulicy położonych na posesji Nr. 2387/8, które z powodu zupełnej dezolacji grozi zawaleniem, odbędzie się dnia 10 (22) Czerwca 1869 roku o godzinie 12 w południe u Komisarza Administracyjnego Cyrkułu 4, 5 i 6 licytacja głośna od kwoty rsr. 1 kop. 50, do której przystępujący, wadium w ilości rsr. 1 kop. 50, złożony, a bliższe warunki u Komisarza Administracyjnego Cyrkułu 4, 5 i 6 przejrzyć może.

Warszawa d. 26 Maja (7 Czerwca) 1869 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu Jeneral-Major,
Witkowski.
Nacelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

N. D. 3941. *Magistat Miasta Warszawy.*

Na sprzedaż do rozbioru szopy, wozowni i komórek z drzewa, mających ścianę frontową w słupy muirowane dachówką pokrytych na posesji Nr. 928, które z powodu zupełnej dezolacji grozi zawaleniem, odbędzie się dnia 9 (21) Czerwca 1869 roku o godzinie 12 w południe u Komisarza Administracyjnego Cyrkułu 7 i 8 licytacja głośna od kwoty rsr. 3 in plus, do której przystępujący wadium w ilości rsr. 3, złożony, a bliższe warunki u Komisarza Administracyjnego Cyrkułu 7 i 8 przejrzyć może.

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1869 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu Jeneral-Major,
Witkowski.
Nacelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

N. D. 3931. *Magistat Miasta Warszawy.*

Na sprzedaż do rozbioru kuzni drewnianej z kominem blaszanym pokrytej gontami w dziedzińcu na prawo położonej w posesji Nr. 695/6, która z powodu zupełnej dezolacji grozi zawaleniem, odbędzie się dnia 11 (23) Czerwca 1869 roku o godzinie 12 w południe u Komisarza Administracyjnego Cyrkułu 4, 5 i 6 licytacja głośna od kwoty rsr. 1 in plus, do której przystępujący, wadium w ilości rsr. 1, złożony, a bliższe warunki u Komisarza Administracyjnego Cyrkułu 4, 5 i 6 przejrzyć może.

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1869 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu Jeneral-Major,
Witkowski.
Nacelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

N. D. 3566. *Kancelarja Okręgu Naukowego Warszawskiego.*

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 16 (28) Czerwca r. b.

o godzinie 1 w południe, odbyta zostanie w kancelarii tegoż Okręgu licytacja in minus, przez deklaracje opieczętowane, na dostawę drzewa opałowego w szczapach na potrzeby biura Zarządu Okręgu Naukowego Warszawskiego, przez czas od dnia 1 (13) Lipca 1869 r., do 1 (13) Stycznia 1871 r.

Ilość drzewa corocznie dostawić się mającego, wynosi w przybliżeniu: a) sosnowego dziewięćdziesiąt Nr. 90 sążni całokubicznych, trzymających we wszystkich wymiarach po stop sześć; b) twardego t. j. brzoźowego lub olszowego czterdzieści Nr. 40, również takichże sążni.

Deklaracje podane niepowinny być skrobane, poprawione, lub przekreślone, tylko wyraźnie literami wypisane, w przeciwnym razie, takowe wcale przyjęte nie będą i za nieważne uznane zostaną.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w kancelarii Szpitalnej, każdodziennie w godzinach biurowych wyjąwszy dni świątecznych.

Łódź dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1869 r.
za Prezydującego, Niedzielski.
Sekretarz Rady, Wolff.
Wzór do deklaracji.

Na skutek zamieszczonego w pismach publicznych przez Radę szpitalną Szpitala Św. Aleksandra w Łodzi ogłoszenie z dnia składam niniejszą deklarację, że podejmuję się w przeciągu roku jednego, od dnia 1 (13) Września 1869 r., do dnia 1 (13) Września 1870 r. dostawy (tu wymienić artykuł jaki dostawiać obowiązuję się), a to po cenach targowych jakie w mieście Łodzi praktykować się będą, z odstąpieniem procentu na korzyść Szpitala (tu wypisać ilość odstąpionego procentu literami).

Podatki do Kasy Ekonomicznej miasta Kalisza opłacane z tej nieruchomości, wynoszą rocznie razem rs. 80 kop. 33, które jednak bywają zmniejszane lub podwyższane.

Nieruchomość ta protokołem Komornika Pinowskiego z dnia 8 (20) Marca 1868 r. na mocy aktu przed Rejentem Niwińskim w Kaliszu dnia 13 (25) Października 1860 r. zeznanego, na żądanie Karola Gussmann cukiernika i żony jego Ernestyny z Franków w Kaliszu mieszkających, na trzyletnie wydzierżawienie, na satysfakcję rs. 1,500 zajęta została.

Szczegółowy opis zajętej nieruchomości Nr. 492 w Kaliszu, znajduje się w protokole zajęcia u popierającego sprzedaż Patrona Grodzkiego i w biurowe Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu, gdzie razem ze zbiorom objaśnień i warunkami sprzedaży, każdego czasu przejrzany być może.

Dozorcą nad zajęta nieruchomością, ustanowiony współwywłaszczony Krystjan Ulbrich.

Właścicielami hipotecznymi powyżej opisanej nieruchomości są Krystjan i Karolina z Schultzów małżonkowie Ulbrich, w mieście gubernialnym Kaliszu mieszkający, i oni w jej użytkowaniu zostają.

Protokół zajęcia doręczono w kopiaen dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1868 r. przez woźnego: Pisarzowi Sądu Pokoju w Kaliszu, Stanisławowi Białobrzelskiemu i Prezydentowi miasta gubernialnego Kalisza, na ręce jego zastępcy Józefa Szulakiewicza.

Następnie rzezonny protokół do księgi wieczystej nieruchomości Nr. 492 w Kaliszu, w Kancelarii Ziemiańskiej będącej dnia 6 (18) Maja 1868 r. wniesiony, a w dniu 16 (28) Maja t. r. w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu zarejestrowany został.

Sprzedaż zajętej nieruchomości odbywać się będzie na audjencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu, w miejscu jego posiedzeń w pałacu przy ulicy Józefina.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacji i sprzedaży, nastąpi na audjencji rzezonnego Trybunału dnia 3 (15) Lipca 1868 r. o godzinie 10 z rana.

Kalisz dnia 16 (28) Maja 1868 r.

Warunki sprzedaży trzy razy na audjencji Trybunału ogłoszono, przygotowawcze przysądzenie dla Patrona Grodzkiego za sumę rs. 3,000 w dniu 12 (24) Września 1868 r. nastąpiło, spory w tej subhastacji wyniesione prawomocnie rozsządzone, a termin pod prekluzją do sporządzenia taksy tej nieruchomości wyrokami prawomocnymi Trybunału z dnia 17 (29) Października 1868 r. i Sądu Apelacyjnego z dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1868/9 r. zakreślony, bezskutecznie minął.

Poczem Trybunał wyznaczył termin do stanowczego przysądzenia powyższej nieruchomości na dzień 11 (23) Czerwca 1869 r. godzinę 10 z rana, w którym toż przysądzenie nastąpi, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,000 na przygotowawczem przysądzeniu postąpionej.

Kalisz dnia 9 (21) Maja 1869 r.

Asesor Kolegialny, J. Migórski.

N. D. 3963. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Lublinie.

Zawiadamia, że na skutek wyroku Trybunału Cywilnego w Lublinie dnia 13 (25) Maja 1869 roku zapadłego, odbywać się będzie w kancelarii podpisanego Rejenta w mieście Lublinie w dniu 10 (22) Czerwca 1869 r. o godzinie 10 z rana, licytacja na trzech letnie wydzierżawienie dóbr Sławina i Woli Sławińskiej w Okręgu Lubelskim, Powiecie Lubelskim Gubernji Lubelskiej położonych, z wszelkimi użytkami, jako też propinacją, młynem, rybołówstwem, cegielnią i wapielnią obecnie z ruinowanymi, poczynając od dnia 12 (24) Czerwca 1869 r. do dnia 12 (24) Czerwca 1872 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1,050 kop. 50 jako czynszu rocznego obecnie z dóbr tych opłacanego, a gdyby sumy tej nikt nie ofiarował, zacznie się od sumy rs. 950 kop. 50 tytułem rocznej opłaty. Wadium złożone być winno do rąk Rejenta licytacją skutecznjącego, w sumie rs.